Số 01, đường Phạm Văn Thuận, ấp Xóm Hố, xã Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: (0251) 3521234 – Fax: (0251) 3521090 – Website: http://nhontrach.dongnai.gov.vn

UBND XÃ NHƠN TRẠCH
 VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-VP   Nhơn Trạch, ngày        tháng       năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của HĐND và UBND xã Nhơn Trạch

(từ ngày 05/01/2026 đến ngày 10/01/2026)

Căn cứ Thông báo lịch làm việc của UBND tỉnh và Chương trình làm việc
tuần của Thường trực Đảng ủy, Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo lịch
làm việc trong tuần của HĐND và UBND xã như sau:

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(05/01/2026)

08 giờ 00: Dự sinh hoạt chi bộ truyền
hình trực tiếp tháng 01/2026  (đ/c Nam
– Chủ tịch, đ/c Bình Nam – PCT.
HĐND và các Phó Chủ tịch). Tại
phòng hội trường UBND xã.
09 giờ 30: Dự sinh hoạt chi bộ Văn
phòng HĐND và UBND xã  (đ/c Nam
– Chủ tịch). Tại phòng A - UBND xã.
09 giờ 30: Dự sinh hoạt chi bộ Phòng
Kinh tế (đ/c Tâm – Phó Chủ tịch). Tại
phòng C – UBND xã.
09 giờ 30: Dự sinh hoạt chi bộ Phòng
Văn hóa – Xã hội (đ/c Lân – Phó Chủ
tịch). Tại hội trường UBND xã.

14 giờ 00: Họp Thường trực Đảng ủy xã
(đ/c Nam – Chủ tịch và các Phó Chủ tịch).
Tại phòng họp 1 – Đảng ủy xã.

THỨ BA
(06/01/2026)

08 giờ 00: Họp Hội đồng công nhận
sáng kiến UBND xã Nhơn Trạch (đ/c
Nam – Chủ tịch, đ/c Lân – Phó Chủ
tịch). Tại phòng họp A – UBND xã.
08 giờ 00: Họp nghe báo cáo thông qua
quy hoạch các dự án trên địa bàn tỉnh
(đ/c Tâm – Phó Chủ tịch). Theo lịch
làm việc cuả UBND tỉnh.

14 giờ 00: Họp Ban Thường vụ Đảng ủy
thường kỳ tháng 12/2025 (đ/c Nam – Chủ
tịch, đ/c Bình Nam – PCT. HĐND và các
Phó Chủ tịch). Tại phòng họp 1 – Đảng ủy
xã.
14 giờ 00: Họp nghe báo cáo các tuyến
đường kết nối Cảng HKQT Long Thành
đảm bảo thông xe kỹ thuật trước Tết
Nguyên đán 2026 (đ/c Tâm – Phó Chủ
tịch). Theo lịch làm việc cuả UBND tỉnh.
15 giờ 30: Nghe báo cáo tiến độ triển khai
các dự án giao thông trọng điểm trên địa
bàn tỉnh (đ/c Tâm – Phó Chủ tịch). Theo
lịch làm việc cuả UBND tỉnh.

THỨ TƯ 08 giờ 30: Họp kiểm tra, rà soát việc 14 giờ 00: Họp Hội đồng thi đua khen

http://nhontrach.dongnai.gov.vn

2
(07/01/2026) tiếp nhận quyền, nghĩa vụ thi hành án

sau sắp xếp (đ/c Nam – Chủ tịch). Tại
Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai (theo
giấy mời của Thi hành án dân sự tỉnh).
08 giờ 00: Họp Ban Chấp hành Đảng
bộ xã lần thứ 2 mở rộng (đ/c Bình
Nam – PCT. HĐND và các Phó Chủ
tịch). Tại phòng họp 1 – Đảng ủy xã.

thưởng (đ/c Nam – Chủ tịch, đ/c Lân –
Phó Chủ tịch). Tại phòng họp A – UBND
xã.
14 giờ 00: Đi cơ sở kiểm tra các bến bãi (đ/c
Tâm – Phó Chủ tịch).

THỨ NĂM
(08/01/2026)

08 giờ 00: Dự hội nghị rút kinh nghiệm
sau 6 tháng tổ chức lại cơ quan quân
sự địa phương, thực hiện chính quyền
địa phương 2 cấp (đ/c Nam – Chủ
tịch). Tại hội trường A/Bộ CHQS tỉnh
(theo giấy mời của Bộ CHQS tỉnh Đồng
Nai).
08 giờ 00: Dự hội nghị trực tuyến về
tổng kết công tác năm 2025, triển khai
công tác năm 2026 của Chính Phủ và
Chính quyền địa phương (đ/c Tâm –
Phó Chủ tịch). Theo lịch làm việc của
UBND tỉnh.

14 giờ 00: Dự Hội nghị tổng kết Công an
năm 2025 (đ/c Nam – Chủ tịch). Tại trụ sở
Công an xã.

THỨ SÁU
(09/01/2026)

07 giờ 30: Tiếp công dân. (đ/c Nam -
Chủ tịch). Tại trụ sở Tiếp công dân.
08 giờ 30: Họp báo cáo tiến độ xử lý
trách nhiệm tập thể, cá nhân có liên
quan theo Kết luận 60 (đ/c Nam – Chủ
tịch và các Phó Chủ tịch). Tại phòng A
– UBND xã.

14 giờ 00: Dự tổng kết công tác năm
2025, triển khai nhiệm vụ năm 2026 của
Ban chấp hành Đảng bộ xã (đ/c Nam –
Chủ tịch, đ/c Bình Nam – PCT. HĐND và
các Phó Chủ tịch). Tại hội trường Đảng ủy
xã.

THỨ BẢY
(10/01/2026)

08 giờ 00: Họp triển khai công tác
chăm lo đời sống vật chất, tinh thần
cho người có công, đối tượng bảo trợ
xã hội, hưu trí nhân dịp Tết Nguyên
đán (đ/c Nam – Chủ tịch). Tại phòng
họp C – UBND xã.
08 giờ 30: Dự đối thoại giải quyết khiếu
nại của các hộ dân (đ/c Tâm – Phó Chủ
tịch). Tại phòng họp A - UBND xã.
10 giờ 00: Họp hội đồng tư vấn giải
quyết đơn (đ/c Tâm – Phó Chủ tịch).
Tại phòng họp A - UBND xã.

14 giờ 00: Dự họp rà soát 18 vụ việc khiếu
nại theo Kế hoạch 329 của Thanh tra
Chính phủ (đ/c Nam – Chủ tịch). Theo lịch
làm việc của UBND tỉnh.

 Văn phòng HĐND và UBND xã Nhơn Trạch thông báo đến các đơn vị liên
quan biết để liên hệ công tác./.

3

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Đ/c Từ Nam Thành - TUV, Bí thư Đảng ủy;
- TT.  Đảng ủy; TT. HĐND xã;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Văn phòng Đảng ủy;
- Các ban HĐND xã;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;
- Chánh, Phó VP HĐND và UBND;
- Các phòng ban;
- Lưu: VT, VP (Hương).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Hà

		2026-01-04T19:12:56+0700

		2026-01-04T21:42:25+0700

		2026-01-04T21:42:25+0700

		2026-01-04T21:42:25+0700

		2026-01-04T21:42:25+0700